
 
 

 

 

„Rodinné bydlení v komunitě pro zdravotně postižené a opatrovníky“ 
 

Nabídka trvalého bydlení + veškeré služby pro 10 lidí ZTP/P, stupeň IV (úplná závislost)  

+ možnost bydlení opatrovníka (není podmínka) 

 

 
 

Jedná se o ojedinělý projekt v ČR, který doposud nebyl 

veřejnosti nabídnut. Jedná se o rozšíření současné 

nabídky oproti poskytovatelům sociálních služeb.  

Náš projekt bydlení nabízí zajištění budoucnosti pro 

opatrovníky a zdravotně postižené formou sousedské 

výpomoci i s možností využití služeb od poskytovatelů.  
 

Bohužel nelze realizovat projekt v rodném městě 

Semily http://jedeme-bez-barier.webnode.cz/rodinne-

bydleni/co-brzdi-realizaci-bydleni/pokracovani-2015/   

 

Z nabídek nemovitostí v libereckém kraji již došlo 

k výběru místa k realizaci, ale je nutné nemovitost 

rezervovat. Krásné místo, okres Česká Lípa.  
 

NABÍDKA je omezena pouze pro 10 zájemců. 

Předběžné přihlášky přijímáme: 

2015 PROSINEC - 2016 LEDEN 

 

   Podrobné informace pro zájemce: 
 

                 Lenka Vanclová: 734 251 633 * 731 458 883 

e-mail projekty.zrnko.nadeje.o.s@seznam.cz 

  
 

Informace o projektu: Souhrnná zpráva 2008 - 2015 

http://jedeme-bez-barier.webnode.cz/nabidka-bydleni/ 

 

Spolek „Zrnko naděje“, Jílovecká 191, Semily 513 01 

  
 

 

http://jedeme-bez-barier.webnode.cz/rodinne-bydleni/co-brzdi-realizaci-bydleni/pokracovani-2015/
http://jedeme-bez-barier.webnode.cz/rodinne-bydleni/co-brzdi-realizaci-bydleni/pokracovani-2015/
mailto:projekty.zrnko.nadeje.o.s@seznam.cz
http://jedeme-bez-barier.webnode.cz/nabidka-bydleni/

